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Zimska liga Beograda 2023
Beograd, 21 - 29/10/2023

Disciplina 10 Muški, 50m Leđno/Back 11 godina i stariji
22/10/2023 - 12:11 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri B, 11 godina

1. STETIN, Vukasin 12 11. April 39.46 178
2. GORČIĆ, Vukašin 12 Mornar 39.78 174
3. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 39.89 172
4. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 40.16 169
5. MAKSIC, Nikola 12 Partizan 40.91 160
6. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 41.26 156
7. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 41.50 153
8. GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 42.06 147
9. ŠKUNDRIĆ, Maksim 12 Tas 011 42.36 144

10. PEROVIC, Andrej 12 11. April 43.03 137
11. MIJAILOVIĆ, Strahinja 12 Tas 011 43.37 134
12. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 44.17 127
13. KRBAVAC, Andrej 12 Plavi Talas 44.27 126
14. ILIC, Vojin 12 Tri Delfina 44.39 125
15. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 47.51 102
16. ZIVKOVIC, Rados 12 Tri Delfina 48.05 98
17. MIHAJILOVIĆ, Stefan 12 Mornar 48.68 95
18. GRAOVAC STRAHINJA, 12 Partizan 49.82 88
19. DJUKIC, Dusan 12 Bonatti 51.43 80
20. PETKOVIĆ, Nikola 12 Tas 011 51.49 80
21. DJUKIC, Dimitrije 12 PK Vracar 52.29 76
22. ANTONIJEVIĆ, Vuk 12 Mornar 52.68 75
23. MURIŠIĆ, Luka 12 Tas 011 52.72 74
24. SPASIC, Nebojsa 12 PK Vracar 54.44 67
25. ĆAĆIĆ, Filip 12 Tas 011 55.11 65

DSQ ERAKOVIC, Djordje 12 Plavi Talas 42.55
DSQ TOMAS, Aleksandar 12 Crvena Zvezda 49.29
DSQ VUKICEVIC, Matija 12 Usce 1:01.54
DSQ PETKOVIC, Milutin 12 Bonatti 1:06.80

Pioniri A, 12 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 31.71 344
2. ELEK, Ognjen 11 11. April 33.44 293
3. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 33.76 285
4. MANDIC, Veljko 11 11. April 35.54 244
5. STANOJEVIC, Aleksa 11 Plavi Talas 36.98 216
6. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 39.94 172
7. KARADJOLA, Boris 11 Bonatti 42.38 144
8. GUSAROV, Nikolai 11 PK Vracar 42.62 141
9. NIKOLIĆ, Vukašin 11 Tas 011 43.14 136

10. RODIC, Stevan 11 Tri Delfina 44.76 122
11. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 45.34 117
12. ZIVANOVIC, Luka 11 Bonatti 46.47 109
13. LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 46.57 108
14. KOSTIC, Mihailo 11 Plavi Talas 47.12 104
15. ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 47.30 103
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Zimska liga Beograda 2023
Beograd, 21 - 29/10/2023

Disciplina 10, Dečaci, 50m Leđno/Back, Pioniri A, 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. TODOROVIC, Petar 11 Bonatti 50.15 86
17. SIMIC, Novak 11 Usce 51.21 81
18. KOMADINIC, Damjian 11 PK Vracar 1:01.05 48

DSQ BAHTIC, Mateja 11 PK Vracar 52.52

Kadeti, 13-14 godina

1. MILANOVIC, Alex 09 11. April 29.88 411
2. DIMIC, Uros 09 Partizan 30.12 401
3. KALANJ, Aleksej 09 11. April 30.21 397
4. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 30.28 395
5. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 30.32 393
6. MARIC, Kosta 10 11. April 32.17 329
7. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 32.44 321
8. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 32.50 319
9. PETROVIC, Veljko 10 11. April 33.10 302

10. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 33.26 298
11. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 34.61 264
12. MADIC, Aleksa 10 11. April 34.62 264
13. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 35.20 251
14. MLADENOV, Ognjen 09 Tas 011 35.45 246
15. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 36.07 233
16. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 37.40 209
17. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 39.29 180
18. PAVLOVIC, Andrija 10 Partizan 39.63 176
19. VUČIĆEVIĆ, Pavle 10 Tas 011 39.81 173
20. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 39.86 173
21. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 39.91 172
22. BORAS, Viktor 10 11. April 40.03 171
23. BASCAREVIC, Luka 10 Tri Delfina 41.54 153
24. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 44.23 126
25. RADOVIC, Mihailo 10 Sigma 45.87 113

Mladji Juniori, 15-16 godina

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 26.95 560
2. PETROVIC, Matija 08 11. April 29.05 447
3. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 29.50 427
4. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 30.68 379
5. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 30.93 370
6. LAZIN, Vuk 08 11. April 31.46 352
7. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 31.69 344
8. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 31.88 338
9. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 31.97 335

10. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 32.04 333
11. VULIC, Misa 07 PK Vracar 32.18 329
12. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 32.41 322
13. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 33.85 282
14. SONG, Zimo 08 Plavi Talas 34.76 261
15. VUKADINOVIC, Uros 08 PK Vracar 45.11 119
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Zimska liga Beograda 2023
Beograd, 21 - 29/10/2023

Disciplina 10, Muški, 50m Leđno/Back

Stariji Juniori, 17-18 godina

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 26.78 571
2. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 27.06 553
3. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 27.45 530
4. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 28.91 454
5. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 29.51 426
6. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 29.82 413
7. BIJELE, Luka 05 Partizan 29.93 409
8. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. April 30.09 402
9. DJURISIC, Relja 06 Partizan 31.36 355

10. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Mornar 32.12 331
11. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 35.87 237

DSQ SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 33.53

Apsolutna, 11god i stariji

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 26.78 571
2. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 26.95 560
3. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 27.06 553
4. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 27.40 533
5. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 27.45 530
6. FUMIC, Ognjen 04 11. April 27.80 510
7. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 28.91 454
8. PETROVIC, Matija 08 11. April 29.05 447
9. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 29.50 427

10. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 29.51 426
11. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 29.82 413
12. MILANOVIC, Alex 09 11. April 29.88 411
13. BIJELE, Luka 05 Partizan 29.93 409
14. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. April 30.09 402
15. DIMIC, Uros 09 Partizan 30.12 401
16. KALANJ, Aleksej 09 11. April 30.21 397
17. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 30.28 395
18. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 30.32 393
19. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 30.68 379
20. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 30.93 370
21. DJURISIC, Relja 06 Partizan 31.36 355
22. LAZIN, Vuk 08 11. April 31.46 352
23. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 31.69 344
24. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 31.71 344
25. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 31.88 338
26. STOJANOVIĆ, Marko 04 Mornar 31.91 337
27. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 31.97 335
28. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 32.04 333
29. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Mornar 32.12 331
30. MARIC, Kosta 10 11. April 32.17 329
31. VULIC, Misa 07 PK Vracar 32.18 329
32. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 32.41 322
33. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 32.44 321
34. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 32.50 319
35. PETROVIC, Veljko 10 11. April 33.10 302
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Zimska liga Beograda 2023
Beograd, 21 - 29/10/2023

Disciplina 10, Muški, 50m Leđno/Back, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

36. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 33.26 298
37. ELEK, Ognjen 11 11. April 33.44 293
38. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 33.76 285
39. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 33.85 282
40. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 34.61 264
41. MADIC, Aleksa 10 11. April 34.62 264
42. SONG, Zimo 08 Plavi Talas 34.76 261
43. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 35.20 251
44. MLADENOV, Ognjen 09 Tas 011 35.45 246
45. MANDIC, Veljko 11 11. April 35.54 244
46. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 35.87 237
47. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 36.07 233
48. STANOJEVIC, Aleksa 11 Plavi Talas 36.98 216
49. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 37.40 209
50. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 39.29 180
51. STETIN, Vukasin 12 11. April 39.46 178
52. PAVLOVIC, Andrija 10 Partizan 39.63 176
53. GORČIĆ, Vukašin 12 Mornar 39.78 174
54. VUČIĆEVIĆ, Pavle 10 Tas 011 39.81 173
55. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 39.86 173
56. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 39.89 172
57. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 39.91 172
58. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 39.94 172
59. BORAS, Viktor 10 11. April 40.03 171
60. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 40.16 169
61. MAKSIC, Nikola 12 Partizan 40.91 160
62. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 41.26 156
63. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 41.50 153
64. BASCAREVIC, Luka 10 Tri Delfina 41.54 153
65. GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 42.06 147
66. ŠKUNDRIĆ, Maksim 12 Tas 011 42.36 144
67. KARADJOLA, Boris 11 Bonatti 42.38 144
68. GUSAROV, Nikolai 11 PK Vracar 42.62 141
69. PEROVIC, Andrej 12 11. April 43.03 137
70. NIKOLIĆ, Vukašin 11 Tas 011 43.14 136
71. MIJAILOVIĆ, Strahinja 12 Tas 011 43.37 134
72. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 44.17 127
73. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 44.23 126
74. KRBAVAC, Andrej 12 Plavi Talas 44.27 126
75. ILIC, Vojin 12 Tri Delfina 44.39 125
76. RODIC, Stevan 11 Tri Delfina 44.76 122
77. VUKADINOVIC, Uros 08 PK Vracar 45.11 119
78. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 45.34 117
79. RADOVIC, Mihailo 10 Sigma 45.87 113
80. ZIVANOVIC, Luka 11 Bonatti 46.47 109
81. LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 46.57 108
82. KOSTIC, Mihailo 11 Plavi Talas 47.12 104
83. ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 47.30 103
84. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 47.51 102
85. ZIVKOVIC, Rados 12 Tri Delfina 48.05 98
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Zimska liga Beograda 2023
Beograd, 21 - 29/10/2023

Disciplina 10, Muški, 50m Leđno/Back, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

86. MIHAJILOVIĆ, Stefan 12 Mornar 48.68 95
87. GRAOVAC STRAHINJA, 12 Partizan 49.82 88
88. TODOROVIC, Petar 11 Bonatti 50.15 86
89. SIMIC, Novak 11 Usce 51.21 81
90. DJUKIC, Dusan 12 Bonatti 51.43 80
91. PETKOVIĆ, Nikola 12 Tas 011 51.49 80
92. DJUKIC, Dimitrije 12 PK Vracar 52.29 76
93. ANTONIJEVIĆ, Vuk 12 Mornar 52.68 75
94. MURIŠIĆ, Luka 12 Tas 011 52.72 74
95. SPASIC, Nebojsa 12 PK Vracar 54.44 67
96. ĆAĆIĆ, Filip 12 Tas 011 55.11 65
97. KOMADINIC, Damjian 11 PK Vracar 1:01.05 48

DSQ SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 33.53
DSQ ERAKOVIC, Djordje 12 Plavi Talas 42.55
DSQ TOMAS, Aleksandar 12 Crvena Zvezda 49.29
DSQ BAHTIC, Mateja 11 PK Vracar 52.52
DSQ VUKICEVIC, Matija 12 Usce 1:01.54
DSQ PETKOVIC, Milutin 12 Bonatti 1:06.80


